DA  SILVA  –  VEREADOR  E  O  ANTÔNIO  HENRIQUE  LOPES
RODRIGUES  -  VEREADOR   NO  ENCONTRO  NACIONAL  DE
GESTORES  E  LEGISLATIVO  MUNICIPAIS,  NO  FÓRUM  DE
MULHER PARLAMENTAR, QUE SE REALIZARÁ NO PERÍODO DE
26 A 29 DE SETEMBRO NA CIDADE DE JOÃO PESSOA/PB, no valor
global estimado de R$ 2.950,00 (Dois mil novecentos e cinquenta
reais), ancorado na Inexigibilidade de Licitação fundamentada no
Art. 25, Caput, da Lei 8.666 de 21 de janeiro de 1993.
Tibau do Sul/RN, 18 de setembro de 2023.
JOSUÉ GOMES DE MOURA JUNIOR
PRESIDENTE